Aequora sinuata. planiciem: quā gyris lustrabat.
 Bigas inuenere phryges: quadrigas erictonius. Pu
 gnare ex equo inuenere thessalī habitates ad pelion
 montem: & ob id centauri sunt appellati. Nobile
 nomen: quoniam euridamas dorice significat amplū
 populum: & Euridamas significat illum qui ampla
 domat. Eurydamas itacensis fuit unus ex procis Pe
 nelopes coiugis Ulyxis castissimæ: qui una cum aliis
 mentiebatur Ulyxem naufragio periisse: Penelope
 targetibus procis: ac patre ad nuptias: dixit se prius *Lycus*
Tamyris
Euridamas
 telam: quam in manibus habebat perficere uelle: &
 cum ad finem uentum erat: illa retexebat: & tali cō
 mento frustrata est procos. Ulyxes tadem reuersus
 auxilio telemachi & Heumei subulci procos perdi
 dit alios sagittis: altos ense. Eurydamantem ense cō
 fecit: Ad quem hic Euridamas genus suum refre
 bat. Thalamos superbos: nobile conjugum Pe
 nelopes. Thorum ithaci uxorem Ulyxis. Arte
 pudica. quoniam texebat retexebatq; telam. Tæ
 dæ uersæ ad funera. i. ipsi qui sperabat tale coiugiū
 fuerunt interfici. Gens extrema uiri. ipse euryda
 mas ultimus ab illo eurydamate qui fuit procos pe
 nelopes. Nomados. dextra: manu hasbytes numi
 dicæ: hasbyte enim numidas secum habebat. Ater
 axis: currus hasbytes crudelis: & iam respersus atro
 sanguine seruabat suum cursum & rotis ossa cæsorum
 frangebat. Iamq; aderat: iam redierat hasbyte ad
 locum unde discesserat fugiens teronem. Distrin
 gi: premi & urgeri pugna: nnde dicimus distringor
 negotiis & causis. Perlibrans. diriges in mediā frō
 tem teronis bipenem uouit dianæ spolia. Spoliū:
 pellem leōis. Dictinna: o diana: quoniam omnes
 uenatrices spolia dianæ uouebant. Herculeas exu
 vias. claua & alia insignia: q; Teron habebat ad imi
 tationē herculis. Ingerit: iniicit equis hasbytes ri
 ctum leonis: qui territi illam e curru deturbarunt.
 Collisa: fracta. clauam quippe capitū incussit. Re
 solutæ. delapsæ ex currū: Pœnum. pœnorū. Cæ
 cus fati: ignorans fatum suum & finem: Abeunte.
 discendente omni fauore superum: quibus fidebat.
 Tropheum: id est caput esse affixum hastæ in signū
 uictoriae. Vmbo. clypeus: sensus est: cum sagunthi
 ni uidissent annibale armatū timore correpti sunt:
 & ad mœnia configere. Cōcussa: commota a mœ
 bris ipsius annibalis qui curlu ad Teronem conten
 dens arma quibus erat induitus: concutiebat. Per
 culsa. timida: a percello quod significat terrorē icu
 tio. Lætiferum: quoniam mortem minabantur
 ut fulmen. Sicut agit leuibus. sagunthinos metu
 annibalis percusso domumq; fugientes comparat
 auibus hespero apparente ad iua cubilia uolantib:
 & apibus quæ timentes aquam repetunt aluearia.
 Crepuscula: crepusculum inquit Varro significat
 dubium: ab eo res dubiae dicitæ crepere q; in crepu
 sculo dies: iam sit an nox multis dubium est. duplex
 est crepusculum matutinum. & uespertinum: ideo
 dixit per sera crepuscula ad differentiā. Vesper. i.
 solis occasus cum appareat uesp stella: quæ & hespe
 rus dicitur ac uesperago. Hymetus. mons atticæ re
 gioris ubi apes optime mellificat: unde mella hym
 etia: & marmora celebratur a poetis. cecrops fuit rex
 athenarum: unde cecropius hymetus: id est atticus: